Exmos. Senhores,

Anexamos os pareceres, relativos à Direção  do SITE- Centro Norte, correspondentes ao

PROJECTO DE LEI N.º 797/XIII (PCP) - Revoga as normas de celebração do contrato a

termo certo nas situações de trabalhadores à procura do primeiro emprego e desempregados de

longa duração.

Com os melhores cumprimentos,

Francelina Oliveira